ПРОТОКОЛ  №112                                                                                                                            Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                           «15» февраля 2017г.
Заседание проводится в заочной форме.
Всего членов Совета НП – 9 человек

Из них:

Присутствовали:
Пшеничников К.Г. – Президент Совета

Теляков А.Ю. – член Совета

Шадрин А.А. -   член Совета
Никишин С.Н. – член Совета
Павлов В.В.-  член Совета

Радаев В.В. – член Совета

Курочкин О.Б. – член Совета

Есюнин О.Л. –член Совета

Алехин В.Н.- член Совета

Итого присутствуют 7 членов Совета СРОА «УралОИЗ».  Явка – 78%
В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. О направлении представителя СРОА «УралОИЗ» на Окружную конференцию Уральского федерального округа.
По первому вопросу
21 февраля 2017 года в г.Екатеринбурге  состоится Окружная конференция Уральского федерального округа, на которой будут рассматриваться  вопросы работы НОПРИЗ в 2016 году и основные направления деятельности НОПИЗ в 2017 году. Было предложено направить на конференцию члена Совета СРОА «УралОИЗ» НИКИШИНА С.Н. и выдать ему доверенность на представление интересов Ассоциации на Окружной конференции с правом голосовать по всем вопросам повестки дня конференции. За данное предложение
 Голосовали:

За – 7
Против - нет

Воздержался - нет

Решили: направить на Областную конференцию члена Совета СРОА «УралОИЗ» НИКИШИНА Сергея Николаевича и выдать ему доверенность на представление интересов Ассоциации на Окружной конференции с правом голосовать по всем вопросам повестки дня конференции.
Президент Совета СРОА «УралОИЗ»________________________К.Г.Пшеничников
PAGE
1